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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «piR GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE QE zGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE
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AMES]|
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(emér, mbiemeér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

V‘(W}%;kg%qqgn%lhkruari /a ELH ‘\:\\ \BQ\“H\ H\

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifi

kimit té ploté, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng

pélgimin pér verifikimin e cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dh

e ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta,
dhe refuzimi i depozitimit té¢ gjurmé
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
meétejshém i funksionit publik.

té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
ve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

e dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI HIE_SHGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

BLHBT IRQAMIMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ELHAT a7

(emér, mbiemér, nénshkrim)




'DJEN GJYQESORE TE PERSONIT ! |

e Gl Lt BRI e s bk R S

TgjéllieniVdédoar 1HdéniéRers me vendim

giygésor té formés sé
wwaikgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X

pérbri pérgjigjes)

preré nga njé autoritet

PO [ ] JOI_}Z]

e datae
vendimit gjyqgésor
te formés sé prers

Masa e dénimit me
burgim

Neni

Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givqésor jopérfundi

shqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim givgésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S _le dnénatieVendin Sl il
Té dhénat e Vepra penale pér té n jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar

BL \Q
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti

Arsyet ‘ Periudha/Data
—_—

Rezultatet
—

!
4. A keni gené ndonjéheré i ndal

uar apo arrestuar nga organet i
nfé vepre penaje? (Vendos X D

érbri pérgjigjes)

gjzbatuese, Pér kryerjen e

POD JO[E

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

FOrgani procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet

S e

e —_—

— ]

9. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POE JO E

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FLLAT (ORI

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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AT 27/ 3/ 2023 . Aktualisht né fuqi E revokuar
dalimi i daljes jashté shtetit D D
RIS jesr\V s pecaaiturhd ili2i08 By gésore [] [
WWK@EQEW@%I i géndrimit né njé vend t& caktuar ] ]
Garancia pasurore D D
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] D
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
' Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pérté [ < Vendimi | Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
—_—
- _— _1\4

PO [] Jo m

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

__urdhérues | ———— L apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet huaj?
(Me pérjashtim té rastit Kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj Vendos

X pérbri pergjigjes)

PO [ ] JO gz L o
FLEOT ReAsM| £

(emér, mbicmeér, nénsh krim)
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. ‘NR UMNESEPtK -$heciiBBfi t& dhénat e méposhtme:
P gyz &%l dﬁe 7 Arsyeja debimit

Periudha e Te dhanat e aktit t& débimit
hteti ku kenj | i 2023 debimit nga shteti
ngjegé!gg}}‘erﬂiorc 14 Maj i huai

]

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO[/E

- Neése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

— e _ 1

———

Duke gené | vetedijshém

pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

neé e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

BLRAT o ’5@

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
p/esé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

RLHAT IRRAWIM!

(emér, mbicmér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

1\ Eéjfedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /¢, 95 202 3 }
= N
[] Kryetar bashkie Qarku SH‘C ORP R £
=E
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia 4 K/NER | & g :
| /

LELHAT WOATIM VRN WM 2. oseinass /7 7+ /99 ¥ |

(Emer Atésia, Mblemer) dd/mm/vvvv

3. Adresa %5 u ” !\:lﬂ\j T_\:_&ML ______ S&LO BNJ L\
a.Gjinia [ m [JF 5. Vendlindja S\'\ \ﬂ\ﬂb\,@\ Sﬂ\ﬁ&') Q EQ

Bashkia Qarku

Arsimi: | 1) N BM R I T PR \

- (Titulli) N (Institucioni) -
meé i fundit |
msi (Titulli) - ~ (Institucioni) B
hershém
- | 3) N ~ = S T A
~ (Titulli) (Institucioni)
" ~
\
Eksperienca 1) ‘\ GAE_ #\U‘K A\‘\A / S S ) | .
né puné: ~ (Titulli (Institucioni/kompania)
mée?undit ! 2) _— — e i e - —- S
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3 _ S v i
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4) Al e e S e = . v o
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) i E\Z N\ e R _
- (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit | 2)
méi ~(emriikualifikimit) ) ~ (institucioni/organizata)
hershém
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete e e g
shoqérore | —- SRS SO - _—
dhe politike: , B :

Kandidati E\'H\(\T \QQR\\\\N\ ,%m)

(emer, atési, mbiemer i kandidatit)




